РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(третий  созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                                  № 1/2
с. Климоуцы
Об избрании Председателя сельского  Совета народных депутатов
В соответствии с Уставом Климоуцевского сельсовета и Регламентом сельского Совета народных депутатов, Климоуцевский сельский  Совет народных депутатов                                                                                                                 ПОСТАНОВИЛ:
1. Избрать Председателем сельского  Совета народных депутатов - депутата сельского Совета народных депутатов Киушкина Андрея Владимировича.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий первой                                                                               организационной сессии сельского  Совета                                                                         народных депутатов	                                          _____________  Л.Н. Мосина